. WEPUBLICA DEL ECUADOR
sUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS *

RESOLUCION No 89-2%5-5 | 148
Ec. Eugenda Uvddia Sallos

SUB-INTENDENTE DE INSPECCION Y CONTROL

lkn ejercicio Jde la delegacién conferida por la sefiora Superintendente de Compaifiias, seglin Re-
wlucion N° 85—1—01—38—00003; |

CONSIDERANDO:

Que mediante Informe de Control No 17H g, ?-—‘T-‘?fif‘-’-—-—mmfil DEEIBI Hhete

Inspeccién y Control de esta Entidad, se establece que la compaiiia

UAD &smzm Alsi cxwm 42126-25

e eXpediente N© "T777 ... D0 ha enviado dentro del plazo
de Ley, coplas autorizadas del Balance General Anual, del Estado de Pérdidas y Ganancias, asi
como de las memorias e informes de los adminis tradores y de los Organismos de fiscalizacion y
mas documentos exigldos en el Reglamente de Informaciones que las companias deben enviar a
'a Superintendencia, y que corresponden, al (los) ejercicio (s) financiero (s) de . _

1987

. .
. Wik -l - A B A S i e O T R B o gl Y e [ N AN S N N L AN B U S, gy e e Tl T U e v A A O i U SO rukee s e - Ry g A Y P e e S e il A e S g i o A A g s e - S N o P S Sy e sl N U N A - Sl S ,

Que, de acuerdo con el Gltimo nombramiento remitido a la Institucién, consta registrado co-

AGRICOLA LA HACIENDA SOCIEDAD ANONTHA AGRICIENDA

mo administrador de la eompafila . o T N N T NTMTTAT i kA

sefilorT ____;‘-;_I ITES INTRIAGD WALTER

il el e o T E W EE T e g W S R T P e i gt A -

Py enie e P A S il g, il - Sl N -y, s i B el o S ol o N - AP A gt el il - P P L e A Sk oyl e S R - - A . s, s - - e e - il S iy A . e T B

Que, el Articulo 25 de la Ley de Compafiias faculta al Supermbendenté de Compaiiias san-
zionar con multa al administrador de la compaﬁia, por la omisién senialada en el considerando pri-
mero ; |

Que, de acuerdo con el Articulo 22 de la Ley N° 58, reformatoria de la Ley de Compafiias,
por Resolucion N° 87—1—6—3—00008, de 30 de junio de 1987, publicada en el Registro Oficial
N© 723 de 7 de julio de 1987, se establece la tabla que gradiia el monto de la multa,

En uso de la facultad conferida:

RESUELVE:
, , , SABTGS THTRIGGE GALTER
ARTICULO PRIMERO.— IMPONER a titulo personal, al sefior __________

5@ *'; ------------------------------------------ - —————y administr ador de la compania __%S__EFE}:_&“&CI C.ﬁaA
[

Dk ATk AR T o multa de 5/, 3+825 (_TRES WIL SETSCTEN-

ekl e g s S N T - S oy e el "ol I il i vl el e il -E i

-—'-"-'"uII—-_ e it e -l Sl N — - g iy S -y - e il T A

ny o il Al By g Sk e AN N S Ny iy o i ey e e . g il e el A R B T e el i i =ty - e ey L - e

TOS VEINTICINCO 00/200 SUCRES ) por no haber remitide Opor-

o - B M. e e . B S -l S A S - - il G N S g qhf o A - g . e gy g A S A -y el Al ST N oy e ) g - e gy S " e g — L B el L L D I L R e L S ——

tunamente a la Superintendencia de Companias los documentos referidos en el considerando pri-
mero de esta Resolneion; advirtiéndole que la multa podra repetirse hasta el debido cumpli-
miento de la obligacion., ~

SARTOS INTRIAGG WALTER
ARTICULO SEGUNDO.— NOTIFICAR al sefior . e
€1 cUalquiera de las formas establecidas en la lLey.

ARTICULO TERCERO.— DISPONER la emision del Titulo de Crédito respectivo, una vez que
sea acto firme o0 se encucntre ejecutoriada esta Resolucién, y PROCEDER a su inmediata re-

raudacion, de conformidad ~on la Ley.

COMUN IQUESE.-- DADA y firmada e%mntendencm de Compaiifas, en Guayaquil,

B hmmome o ;e et o W i sk e e 1 e 8 2 B e 0.0 e i e i e e e it e e e b ot j
R/ Lidt Fe. Eujemia Uvidia Saltos
Yo

QUITR.INTENDINT'E DE INQPEROCOCION V OCONTROOTY.



" A
F
.... LY - . - 1 n‘ r . \ . .r..-ﬁ
F oa
- K - g -
[ [ N "k 5 .
* l_lh.f m’.—.._.__. -
. ) .
‘ o el " Y
1 ) , ~ v
J - N . ] ..
- L]
- ¢ ‘& -

f w J.-i..u.. ] L
_ o e

2

[

;1:

4
T

rpl . a L
- Y, Ty . Wb 2 X .
* ﬁm .l.l.ﬂ-lr l‘... [ T k] o W .
ﬁ *ry ~ m 7 .
H - .1“. .ﬁ ) .
- r - - b » - * >
w F \mb i 4 r .1 u] = -t . _— f l...; - — - .
. g £ 4 . Y Y 5 - .
aae Lo . : o : - - oo S .
.m.-_r | ..ﬂu.{.l._. - ) r - ] E N r .y %.—' . r M F 4 = . L - L h| -
) ’ o Ta . ‘., -
- . N __.EL. "
: s T - | .,
r? L .
! 1 ) e - v _I.-“__..H. * o a4
\ 4 - - _ .
+
....... x " -
r - q Y
. F] b
. - ] v -.: n A 1
i " Y l..-__.-..i.-“. - :
T _.-.3\_ = L L oy ra
-
i * . ) e , P . -
- - 4 = W & - . - -
- - - > Y *
i 1 B ¥ " *
-y " 1 =~ i = d 1= -
¢ o . : -
E § u._-. * o ! s
- M . .. | ] ) i i .r.h . e . "
o a . Em. - e pry . - = ot t - ..I-.-I.I pr-~Hrry g .-. [ iy - — = - —
- - = _ . —_— —— — H —_— —y . ..EIL.- |.'.-l. s . N o - A e - —-———- = - A - I -
g g L gl - - T 1 i - . , - ' . - Mretientiig
e S —_—— - = = e mw, m gy — Ty = - x _u11 + - —_
(VY N SRR S o - . T - — * - - i, S ._n:. — i - .
r “ L . ]
i n f L] ]
. e L ) " - -
‘ - .. £ ’ . i . !
u at - r
u * s L] Y
LT ] r u L. W M ¥ [ u ._J.. ah " . 4
r o oa o T L ﬁ..-. - . EY
. “ . . : - ] . £
4 f__- ol ;o ¥ 5 * - r
. 5 ! * - r.
L] - = L Ll a
! wh i . ! u:_.._ ™ - o
- L] . [ ] - L o =B
a - -1 - .
i . T T
. : : : .. . '
- LW ¥ .w. LN - __ . o . |.1_.
. . E 1.. " . il - o - "
L ﬁ... “.5‘. - L N - * - . = .f-...r . AT
[ 4 N | - a -
] - #..-. - - P e i i
- - i - . _ e ke P - P Y - z _— . -
. .“. A S T r = L e oy b L —r I[.-. - + —_ . l._ ._...‘ - — » -
- LY .’. - .
T T = ullr.._ .ﬂ... Wl " . .
H N - _ — _ . . _ _ ......"_Il L _ i _
v - e iaa e - _— SN - X P — = e . m— - i
. L 3 - = iy T i . _ - . i T T i - = - —
- T - —T= T - e * - — = - - - r T . . N . ..
- v . ' .' _— “ " - iy
LI * -~ * 1
: 1 r » oy
- - x r
1, - - 1 T
| .i. 1 - ‘-l—.—.. - ..—-.-‘h - . r I .I.H + . ” W
1 »-a ._I..w._ - . 1 n - i
] - _".".I.-.. I Pl
r r.; el L S o '-.r.. ¥ g ¥ - Fr
. - * ! ) ok "
* . 4 r ey ] i : - - ’
. ' - . - o .- ) Ea £ * i H
r LI Ly F - ~ - '.-.. x
. : - Iy {* . - ki d N n ,
o ' o g Yoy " . - - .-
- f_l. .n.u - 1.._._I..-. f...__ " L] *
. . - ?
. ._” ...m s T e - . Fag - g o x - ._-_. + e
] .ﬂ... . H ﬁ-_.v\. .y v L. “. ¢ “ .u.u._...._. .._1 . . i.—..u.-..._... - b .- ... o
i .n . L) - E m . . . e N % N .
" H ..J. e . ) . Sram y — PP | -y oA .
L] - LA - -
" .r.... ﬂ.“.._.._._.-___..l_. L r..l#_. u . arf —an . .....w L B m
v e T u .... :...rr:. = T ] £ u.
: ' - A : - C . - -
u-. #NIJ sl - Yo - - a4 * - -
: _H..r Mg b fn - % - L] - . . H
] [ _.._u.....l__ = L] . L ] ._.n. ”
- : - st - e Koy LY B . - . T4 WY awa L R . ‘ . " +
_ . » : L . % i . s . Y k ~ o < - .
. L] i L * J._. .F .-. -.- + - ¥ 11....- “ar a L - # F L
* . : nr‘ L] i - - +,
" - 4 I l- g ¢ i - s
b #.r a - b L1 - - :
x R ; bl aA m - T R . t..-_-_ll.. 1 ..._n... ES E Y | NS L Prapp—
- = [ = ’ oo+ “ “ - T i M .bJ Mgt *
i i L : L - .I._l..'.rn - —d ’ - : - - . - i " - 1 - L. - o ri.f - . L !
- 3 - S i sy o . ﬂ.,.m i £ 1 : n.. r 4 . - .ﬁwr . P — Yo L N s -~ <
_.n. v £, - £ S r:H ’ i * . - 1 . > N L .ﬁﬁ o * i - a [} i - -
_ . . % - av O : < ; A ¥ : . > . - * H
* L * . . . . : . N .
h - l L - b b ﬁ.: w* . ey e ol #
n b ....m..n y L] - - =1 ....__.__ .l.l._.._._ . -, ' L 4 ] L - , - - - . i .
. ﬂ ..-.__..w - r o N * . Meriiarr - - + ) _ ﬁ.r * o .v . k. ’
M r‘ﬂr . . N 7 _-.... - t > b . oA W - T . - B . .
. By L. L i -~ "~ I.._ - ] 2 * o
L B ’ % Tmo ' PR ; D g s E \ : .
%: . . A T m..... 1 I f - T!: L h i..un___. b . . Fa, - L ; ' .
- il i b & A b LT * * i * __.r v f . o~ 1 | oL x L
F .....u. e - . % - » - - . W s L. g . - . . - . i .t*.
M .i ..‘- .:__m w - . - 1, * b Rear ._..l o o - . - a ne -
" h - Ll . - = H + .
Lo W - - 4 4 - - 1 . . b - . ' .—- ' w o ae *® . N - .
o — " » F . . - A
_ .‘ ' .}. - - L - r ._w
1 E ' - ¥ -
- r _lt- - f‘ . - L] - b ¥ -
o - !-_.t * . . ; bl ' + N - 4 .,._._...._- .n- n iy .u , . : ___...ir . ] - . | - & ‘In
" * - - y i, ' ’ e - e ! il * ¥ " Saae . . e + )
vﬂ. . . ' f i . ! m_... . . p N s . i .-...l._. e . e . . . "
. [ i ; L i .u.. " .k.._. - . . ol - 5 o - - -+
- - - 1 o N -y e . 4 o f -
™ - v Y * ) i Pk : i : ) ~ T kY ._.‘.. Cown & S ' ‘J.
) £ .m'___...w ! ’ s * ' : " ‘3 * i - b P Y
FLETEN Y ¢ 4 - - ol H -
.ﬂ - _— . - . .ﬂ. 1 - H-r( “h. + A I F .ﬂ it T - iy H .f..l.._ 1 L ...-..n.......... -
. o [ * . ._.L ' i N e -
fr i.. i.m ' #..I .‘.u f . ." L] e x .m.- .Fu.'f .‘ oy . * A . - ] *ﬂr
- - ] - 4 . “ 1 ) -
- .3 a . " A ﬂ L L r I . P . ‘.
1 " ' ) ] - - N " m E -
+ 3 o - - ‘r i [} - - ’ L r + g 4 -~ v r. *
3 - 4 -l . S ! [ " i o
w‘. * ~ 4 H F ngre v o " { - \ o
L - + e ' 1 . r L [— . " & + . o .
-4 v N - o e b ﬂ - : ¢ oy N S o3 - v,
T oa . L ] * |} ol r - 4 " -ﬁ—_J hr r ;—.H-._..._.i = . i ' . .
1.’ ‘.u _ﬂ‘..lﬂ ” ._fl. .__lr.__i. 5 —..r.-_i F L - ﬂ F r j -.-.- o -__-l... -
FES U | ] ’ 1 : » o - il F ¢ ~ ' ¥
- oty . 1 i . ' L e ¥ L
o + - Kw = r.r T L] i I Ll
ﬁ _.... - . L - = - - ! u 1 ‘. k| 1 ] > .-#.. -
N - - L]
- . » . mﬂﬂ._:l u ﬂ - . “ ) ‘1 i . .". . j LI r .I.L.; ”51 ”.1. i : ...H - [T
T . p.ﬁ — ’ i |- 3 j “+ . L, * . el o * LA
* ., . Lo - ; L, Voo w o« r” , : %
o 4 L '™ L5 . ™, " F - - oy - . . . R "
- . - . n runagy . - - [y _m v o
¥ - . ] ﬁ.l._u ﬂ ﬂu.q o e - . 1 ! 1 [ L 1 b il - “_.._, . -
- * O ” . T ‘ ” ...w . A * s A . “ ! h._._..“., e - - ™
L . - . - - - -3 = L3
. - S e ¢ . h ) e = . 5
) o g : . < ey . : : , .« W : _ L et Y e o z -y
r . B : ) T s ! ﬁ_nt.w £ L/ .._.l_. | - ~ _ﬂ._..: . _ . r * ey "
L ) ;r =i . o ) | " 1 r!..n . L] ”.n. L ETH * ra — % -y o _ﬁ . 1
- : * - L.' w oy m ﬁ& - - .-..F i ‘.‘..—’ .-'.-l. ' i u..-t-..f " f._n'.r__..‘ i i i ha .1'. ...m.l_” - F...E r gy
1 r - ’ h - k * =1 - ' F * . s
.h. i L ~ . ™o R . .
i . . . s Ym . . i o . : ! . . e oo - . -~y ‘ -
F " _ b .}. . - B Bl f_- H W, 1.‘. .J m d r - ri . ] '11.‘.1 i
- . ] .' “ L “ .___-_-.._._.... - “. n._.l__. ﬂ . r.-r. w " ..._‘_ " H - . i N ﬂ ] . f‘l..“. 'l“ . . r.l..“..
' - jh .l-.a_ n'.... -, warp ﬁ - ! . 'y Ll - e . - . ~ =
b * = LA g - N ﬁ._u e Lol n, " | *» .L# - " e w o . & .1
' A - F oy % 1 .... ‘s * - Aza i L Y L - ' ﬂ_ru.:_. ! - L - . L
. il - ; VO ¥ oo g [ b ” - b - . -+ 1 | \J.J....____ ' . e
. . ; . . & O _ o -y i R - o . ]
. - . t ¥ t ] . .
.11 x - , -k % .-__.._ .-.ﬁ r i i -.t.,.lu r ; iy .._..d ! - ol * A . "
b . ) e 7 w ﬂ . -l...-.__.' L, ...H r . | - . ' . - L3 "y
S * - - . 2} b T } Y . ’ P o . - ’ v P
. " . ur x| e 4 " . W... r - . 3 [ " " s . Yy
+ L] * T T * i 4 i
. L s I . } _?.__ i ¥ . \ . [ N ¢ , } p— s it
A" g = e 1 t Ay, - PR ' . i . - xS oo, r ! ~_..i H ] L ﬁ.. " . .
- . r 14 - - . -
$ . ! ......HI.. 4 - . 8 ﬁe .fn ﬁ | I .J A .rj L w .I} M —” ﬁ“ i 2 L 'S
- . r.u.. . ; H . ... 1 -. ._l#..l_ - 4 . QI m ", - LI h. 1 N -y Y . | h ¥ Ol . - ...I__“
N - - . . 1 o ¢ - —
* b t “ - r.h“ J_.w N ..w . ] r " 1 ' o . Y a Y L E b ] — . H.L =
o ﬂ..“ i . . R il By : I ..l.__.._....ru ' i ' m..u wh * v + * 1. - lr._._ * .
- ] . FLD -
L] " z % -— u b . r_-.l » F 1 " . ﬁ_-_.. —_..-.._r m—.. - .._n.. L . - e ._L ) v 4 ._.-.1
= . - ] " F ] - A v -4 .I..q-._. PR x m ; + t_. — o * ﬂ.. = a : ] . i - . -
..n..! Yo, L Ll ] " -y LI . i - as - ’.‘.._h \ i i - T - o ™ _
" . wamo i ey i . P P \
P | ’ u. K . § . r ¥ . 2 e wrt .
. e fl'* . L TR ¥ LY * . - L...- N [ | . - -
- ! Sl - ' ! ‘ﬂ..’., ey e i ' 4 - ") y i i 'S = 4 . -t g, ..
. - - ”. I‘ --l.ilr.ﬂ l.‘..-..l . n. .r .-.* Tat “ .-. .1r ! ! ‘..r. v..‘.-} rors -+ ) ‘. i r .l.j - -
, % © . o ) ey | i gy o & - . s e ” vy “ v “
_¢ o - 50 SRS SRR SEE I A T C ~ | T - ”. h
" H - L] S c a im gy - oy h r_-.-_ . 1 1 b AT . | T A ra
¢ - . - o - o4 f . .n.U ' - i H . - ot f ] - a ¥ .. ¥
' - . . ] 1 u - -+ E - [ n iy - a
‘ L e : - | Hhent T | - i -y i . ot " r % - Rancd Ty .
- ...k. E L FIi - iy . - ._..L gl Y " .I-..ﬁ H 0 L] ] 1 e qLJIL..ﬁ . - ._ . ] . .q“.. . r r .
B ’ - ) o . ] “ Nf___ i e : ' 1 F i u_._.l st ? Ty _ Yy _ __L.:. y *
_ = * Iﬂ P Mas * wf LI , L . - .’.‘. 1 L] .-..‘. ‘u....._ w p..# WJ ” m M " " ”H:..a. " a. .__Ikﬂ . =
+ ¥ r 5.-.wlm = " o e T ; v o - 1 - i . Pl " * e Ty,
. e
- - - * L . L % o * : 1 - i [ - . e, "
. 3 j ﬂ r ] £ 5 - . - PeghRU R L T P
. y = , - iy ot - L it . weeg . ! g _,Nw.... 1 ! i cod A . \ sy -~
Ay - " m T e e . - ; i A * . R e AT . > "
- * * x = - 4= - £ i : | " e e = 3 . - -
. .-._..Ew.1 e + T - ] . i L. .'._.'. Ll gy x
i * i - 1.."-. . Y .
|.I ....—__. E N ol L .11.“ L 1 o *, ) -
- - 1 4 13 . -
r = - * » . -
o ks * " h ’ "
. } . - . * r
...F.. 2 - ¥ 4
L "ea - .ﬂﬁ.. -J...% ."- ix . .h. *
- r 4 - * . d L] -
, & - - Y T g : . e a



